日本歯科保存学会 2020 年度秋季学術大会(第 153 回)について

新型コロナウイルス感染症の影響に鑑み、日本歯科保存学会 2020 年度秋季学術大会(第 153 回)はWeb開催とすることが決まりました。演題登録および参加方法などの詳細に関しては現在検討中でございます

決定次第, 学術大会ホームページ・学会ホームページ等でお知らせしますので, ご確認くださいますようお願いいたします.

会員の皆様にはご理解・ご協力いただけますよう,何卒よろしくお願い申し上げます.

特定非営利活動法人日本歯科保存学会 理事長 田上 順次 日本歯科保存学会 2020 年度秋季学術大会(第 153 回) 大会長 横瀬 敏志

第153回学術大会に関するお問い合わせ先

※個別のお問い合わせはなるべくお控えいただけますようお願い申し上げます

日本歯科保存学会 2020 年度秋季学術大会 (第 153 回) 運営事務局

〒 170-0003 東京都豊島区駒込 1-43-9 駒込 TS ビル 402

(一財) 口腔保健協会 コンベンション事業部内

TEL: 03-3947-8761 FAX: 03-3947-8873 E-mail: jscd153@kokuhoken.jp

学術大会ホームページ: http://www.kokuhoken.jp/jscd153